



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handsonsimply.dk ApS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 72 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Ivan Harbo Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Handsonsimply.dk ApS
Eggersvej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 82 72 18
Stiftet: 1. april 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ivan Harbo Jakobsen
Mads Harbo Jakobsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling af IT-baserede netværksløsninger, samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	703.393	464.653
1 Personaleomkostninger	-544.582	-533.826
Driftsresultat	158.811	-69.173
Andre finansielle indtægter	578	1.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.857	-3.938
Resultat før skat	154.532	-71.984
3 Skat af årets resultat	-39.256	13.650
Årets resultat	115.276	-58.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.334
Disponeret i alt	115.276	-58.334



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	13.296	13.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.296	13.296
Anlægsaktiver i alt	13.296	13.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.532	321.847
Udskudte skatteaktiver	305	39.762
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	8.578	36.349
Periodeafgrænsningsposter	2.493	3.428
Tilgodehavender i alt	301.908	407.386
Likvide beholdninger	681.729	188.612
Omsætningsaktiver i alt	983.637	595.998
Aktiver i alt	996.933	609.294



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	105.136	-10.140
Egenkapital i alt	155.136	39.860
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	28.625	2.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.275	27.426
Anden gæld	220.871	295.672
Periodeafgrænsningsposter	572.026	243.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.797	569.434
Gældsforpligtelser i alt	841.797	569.434
 Passiver i alt	 996.933	 609.294



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	48.194	98.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.334	-58.334
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-10.140	39.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.276	115.276
	50.000	105.136	155.136



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	538.864	528.844
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>1.574</u>
	<u>544.582</u>	<u>533.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.857</u>	<u>3.938</u>
	<u>4.857</u>	<u>3.938</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	39.457	-13.650
Beregnet tillæg	<u>-201</u>	<u>0</u>
	<u>39.256</u>	<u>-13.650</u>


